
СОВЕТ 

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 21 марта 2016 года   69/117 

 

Об отмене решения Совета Большедмитриевского 

муниципального образования от 26 июля 2010 года № 28/74 

«Об утверждении положения об участии в профилактике 

терроризма и экстремизма, а также минимизации  

и (или) ликвидации последствий проявления терроризма 

и экстремизма на территории Большедмитриевского 

муниципального образования» 

 

На основании Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136 - ФЗ «О 

внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих 

принципах организации законодательных (представительных) и 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуюсь Уставом Большедмитриевского 

муниципального образования РЕШИЛ: 

 1. Решение Совета Большедмитриевского муниципального образования 

Лысогорского муниципального района Саратовской области от 26 июля 2010 

года № 28/74 «об утверждении положения об участии в профилактике 

терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации 

последствий проявления терроризма и экстремизма на территории 

Большедмитриевского муниципального образования», Решение Совета 

Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского 

муниципального района Саратовской области № 42/73 от 02.03.2015 «О 

внесении изменений в решение Совета Большедмитриевского 

муниципального образования от 26.07.2010 года № 28/74 об утверждении 

Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также 

минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и 

экстремизма на территории Большедмитриевского муниципального 

образования» отменить. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

Глава Большедмитриевского 

муниципального образования      М.Н. Тулипкалиев 


